

شناسایی عاملین کم گل شدن لیگ بیستم؛ این ۱۰ نفر را به خاطر بسپارید

دلایل مختلفی برای کم گل بودن لیگ برتر عنوان شده اما یکی از دلایلی که پنهان مانده، درخشش دروازه‌بان‌ها بوده است.

گروه ورزشی - بارها در گزارش‌های مختلف راجع به عملکرد ضعیف تیم‌ها در بحث ایجاد موقعیت و زدن گل صحبت و نسبت به نمایش نه چندان قابل قبول تیم‌ها انتقاد شده است. با این وجود یکی از دلایل پنهانی که باعث شده تا این حد میانگین گل‌های در و بدل شده پایین باشد، دروازه‌بان‌ها بوده‌اند.

لیگ برتر فوتبال ایران همواره مشکل دروازه‌بانی داشته و بارها شاهد دریافت گل‌های ناشایسته از سوی گلر‌ها بوده‌ایم. نبود گلر خارجی با کیفیت نیز نتوانست کیفیت کار سنگین بانان را بهتر کند. در تمام این سال‌ها شاید به اندازه انگلستان یک دست دروازه‌بان مطمئن در فوتبالمان داشته که همین نفرات مدام بین چند تیم دست به دست شدند و حالا تعدادی از آنها نیز به پایان کار خود رسیدند. آخرین نفر رسید مهدی رحمتی بود که رو به مربیگری آورد.

حالا اما در لیگ بیستم و تا پایان هفته چهارم در هفته پنجم باید به درخشش گلرها در درون دروازه اشاره کنیم. نفراتی که تا به الان تقریباً اشتباه جاعه‌باری روی

تقله‌بنالی به گلر فصل قبل ماثین‌سازی گل زده‌اند. لگ تنها دروازه‌بان لیگ بیستم است که هنوز گلی دریافت نکرده و با چهار گلین شیت نفر نخست بوده است. محمدحسین اکبرمنادی، سورپرایز این فصل در درون دروازه همین دروازه‌بان خوش‌تیپ و جوان سایپا بوده است. کسی که ۲ فصل پیش توسط علی دایی به فوتبال ایران شناسانده شد. اما در لیگ نوزدهم با یک انتخاب اشتباه به شهر خود و رفت تا گلر ذخیره مهدی رحمتی باشد. او خیلی زود متوجه انتخاب نادرستش شد و به سایپا

راحت از دروازه تیم منصوریان حراست می‌کنند. اخباری در برابر مس رفتسنان درخششان کار کرد و یساجند واکنش عالی فرصت گل زدن و پیروزی را به تیمش داد. محمدرضا مقابل نساجی هم عملکرد بسیار خوبی داشت. محمدرشید مظاهری؛ در ۲ بازی اول روی نیمکت نشست اما به محض اینکه حسینی گل خورد توسط محمود فکری به ترکیب اصلی آمد. رشید در ۲ بازی انجام داده گلی نخورده و ۲ گلین شیت داشته ولی فرصت‌های بسیار زیادی نیز روی

آرنا تبدیل کرد. پورحمیدی هم هنوز در بازی که انجام داده گلی نخورده است. نیما میرزادا؛ فصل قبل چند فرصت را به دست آورد اما با اشتباهات مهمل و آمدن علیرضا حقیقی دیگر نتوانست به میدان برود. حالا اما با چهره‌های متفاوت و با تجربه بیشتر و تمرکز فراوان مجدداً به گلر شماره یک نساج‌ها تبدیل شده و چند هم این عنوان برزنده‌اش بوده است. میرزاد در ۲، سه بازی خصوصاً دیدار با تراکتور یکی از ستاره‌های تیمش بوده و تا به اینجا فقط ۲ گل خورده است.

پیام نیازمندا؛ در هفته اول آن پیام نیازمندی نبود که انتظار داشتیم اما سپس به حالت عادی برگشت و شاهمان دروازه‌بانی که داعیه پوشیدن پیراهن شماره یک تیم ملی را دارد. با اوج گیری پیام، سپاهان هم دیگر نیامخت و در سه هفته به هفت امتیاز رسید. در این مدت او یک گل خورد که آن هم با یک ضربه سر غیر قابل مهار به ثبت رسید. نیازمندا همچنان یکی از بهترین‌هاست. احمد گوهری؛ بعد از چند رفت و آمد و یک سری حواشی، دوباره در آرامش و



صلاح در ۶۵ بازی کمتر از رونالدو به رکورد او رسید

گروه ورزشی - محمد صلاح به رکورد گلزنی کریستیانو رونالدو در لیگ برتر انگلیس رسید. در ادامه دیدارهای هفته جاری لیگ برتر انگلیس یک دیدار برگزار شد که در آن لیورپول در خانه به دیدار ولورهمپتون رفت و با نتیجه ۳ گل در ۴ بر صفر حریف خود را شکست داد. محمد صلاح مصری اولین گل بسازی را برای تیمش به ثمر رساند. او از اشتباه کودی در این دیدار استفاده کرد و توانست تیمش را به گل برساند تا لیورپول از سایر مدعیان قهرمانی عقب نیفتد. مهاجم مصری با گلزنی در این دیدار شمار گل‌های خود در لیگ برتر انگلیس را به عدد ۸۴ رساند تا با رکورد گلزنی کریستیانو رونالدو در منچستر یونایتد برابر یابی البته صلاح خیلی زودتر از رونالدو به این رکورد رسید. مهاجم پرتغالی در ۱۹۶ بازی موفق به زدن این تعداد گل شده است ولی



راز گشایی هاشمیان از عدم دعوت شجاعی و دژآگه

سین و سال برای اسکوچیچ مهم است؛ وحید هاشمیان نیز رسید و حتی در لحظاتی عصیانیت چهره آرام تیمکت تیم ملی را هم به همراه داشت. مجری برنامه در اواسط مصاحبه در خصوص عدم دعوت از شجاعی و دژآگه از هاشمیان پرسید و این سوال را با اشاره به نبود بازی‌های ملی تشریح کرد که دستیار اسکوچیچ در ابتدا گفت: «ما بازی تاکارتی نداریم، چون اصلاً فکری وجود ندارد. ما تا مارچ (فروردین) فکری نداریم و برای هیچ کشوری امکان بازی نیست». او سپس در توضیحی تفصیلی به ماجرای عدم دعوت از شجاعی و دژآگه پرداخت و اظهار داشت: «تیم ملی هر کشوری مدام تغییر و هر دو سال، سه سال پوست اندازی می‌کند و بازیکنان جوان و جوانی نام می‌آیند. جای پیشکسوتان را می‌گیرند. مثلاً شاید در باشگاه بازیکنان مصدوم شوند اما پس از آن مربی به او میدان دهد اما چون در تیم ملی بازیکنان آماده باید به میدان بروند، به نظر من و شناسختی که از آقای اسکوچیچ دارم، ایشان سن و

سنال برایهم مهم است و می‌خواهد خون جدیدی به تیم ملی اضافه شود». این اظهار نظر از سوی هاشمیان، پایان کار شجاعی و دژآگه در تیم ملی را قوت بخشید. اما هاشمیان در ادامه نکته دیگری را هم گفت: «ما سن و سال تنها ملاک دعوت نیست، ما بازیکنان با سن و سال بالا هم داریم که خوب بازی می‌کنند، بازیکنان جوان هم همینطور. به همین خاطر در دور اول و دوم آقای اسکوچیچ چندین سری بازیکن را دعوت کرد تا یک شناخت کلی برای بازی‌های پیش رو داشته باشد. تا سه ماه آینده لیگ در جریان است و بازی‌ها رزدمی‌شود و امکان دارد این لیست تغییر کند». سپس مجری که روی دو نام تاکید داشت، دوباره پرسید که بنا بر این احتمال دعوت از آن‌ها وجود دارد؟ این بار هاشمیان کمی خشمگین شد و گفت: «نامی ندارم چرا روی این دو بازیکن (شجاعی و دژآگه) تاکید داریم». مجری گفت چون آن‌ها سردمه تیم ملی هستند.

گروه ورزشی - وحید هاشمیان می‌گوید که «تیم ملی در حال پوست اندازی است» این گزاره درباره عدم دعوت از شجاعی و دژآگه گفته شده و به نظر می‌رسد تکلیف آن‌ها را مشخص کند. یکی از مهم ترین موارد فهرست تبسم ملسی در دو اردوی اخیر، عدم دعوت از اشکان دژآگه و مسعود شجاعی بوده است. بازیکنانی که کاپیتان تیم ملی محسوب می‌شوند و طبیعتاً غیبتشان در لیست سرمربی، به شدت مورد توجه قرار می‌گیرد. اگر چه موضوع وریا غفوری، رامین رضاییان و... نیز جنجال‌های زیادی را در فضای هواداری و رسانه‌ای به وجود آورد اما به هر حال اهمیت احتمال کنار گذاشتن دو کاپیتان تیم ملی به حدی بود که به گفتگوی شبانه رادیو ایران با

فغانی؛ داور برجسته و بین المللی فوتبال ایران؛ تازمان تعامل فدراسیون در لیست ایران می‌مانم

کنترل می‌کنند همین برنامه را در نظر گرفته و تبسم‌های نیز اجازه خروج از محدوده تعیین شده را ندارند. **رضایت AFC عملکرد بنیادی فر و کمک داوران ایران** این دووربین المللی فوتبال ایران در رابطه با برخی مسائل مطرح شده که به بازگشت موعود بنیادی فر از قطر و عملکرد وی مربوط می‌شود، تصریح کرد: بنیادی فر به همراه ۹ داور و هشت کمک داور دیگر، داوران جدیدی بودند که در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا قضاوت کردند که خوشبختانه عملکرد اکثر آن‌ها بسیار خوب بود و از عملکرد بنیادی فر رضایت داشتند و این فرصت برای وی به وجود آمده است که در مسال‌های آن نیز در لیست داوران لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشد و امیدواریم چنین فرصتی در اختیار برادران حیدری و آقایان کریمی، کاظمی و سایر دوستان نیز قرار گیرد.

گروه ورزشی - داور برجسته و بین المللی فوتبال ایران با اشاره به اینکه برخی رفتارها در خصوص حذف نامش از لیست داوران بین المللی ایران شیطنت امیز و از حسادت بود، می‌گوید: تا زمان تعامل مسئولان فدراسیون فوتبال، نام بنده در لیست داوران بین المللی ایران باقی خواهد ماند و مشکلی در این رابطه وجود ندارد. علیرضا فغانی در مورد حذف و بازگشت نامش به لیست داوران بین المللی فوتبال ایران و تصمیمات اتخاذ شده از سوی برخی افراد در آستانه انتخابات فدراسیون فوتبال با توجه به اینکه ممکن است تا چند ماه آینده اثری از آن‌ها در این فدراسیون وجود نداشته باشد، اظهار کرد: چه در سال جاری و چه سال گذشته برخی افراد مرتکب شیطنت‌هایی شدند و برداشت من این است که چنین رفتارهایی از روی حسادت است که البته به هیچ وجه برای بنده مهم نیستند. وی ادامه داد: با توجه به صحبت‌های انجام شده به شخصه دوست داشتم تا جام جهانی ۲۰۲۰ قطر نام ایران و به همراه کمک داوران خود فعالیت کنم. این داور برجسته در مورد اینکه تا چه زمانی نامش در لیست داوران بین المللی ایران وجود خواهد داشت، بیان کرد: تا زمانی که تعامل وجود داشته باشد و مسئولان فدراسیون فوتبال بخواهند نام بنده در لیست داوران بین المللی ایران باقی خواهد ماند و هر زمان که شیطنت‌ها به حدی نرسند، تکلیف کار مشخص می‌شود.

۴ داور ایرانی در رقابت‌های شرق آسیا فغانی در رابطه با قضاوت در رقابت‌های گروه ورزشی - داور برجسته و بین المللی فوتبال ایران با اشاره به اینکه برخی رفتارها در خصوص حذف نامش از لیست داوران بین المللی ایران شیطنت امیز و از حسادت بود، می‌گوید: تا زمان تعامل مسئولان فدراسیون فوتبال، نام بنده در لیست داوران بین المللی ایران باقی خواهد ماند و مشکلی در این رابطه وجود ندارد. علیرضا فغانی در مورد حذف و بازگشت نامش به لیست داوران بین المللی فوتبال ایران و تصمیمات اتخاذ شده از سوی برخی افراد در آستانه انتخابات فدراسیون فوتبال با توجه به اینکه ممکن است تا چند ماه آینده اثری از آن‌ها در این فدراسیون وجود نداشته باشد، اظهار کرد: چه در سال جاری و چه سال گذشته برخی افراد مرتکب شیطنت‌هایی شدند و برداشت من این است که چنین رفتارهایی از روی حسادت است که البته به هیچ وجه برای بنده مهم نیستند. وی ادامه داد: با توجه به صحبت‌های انجام شده به شخصه دوست داشتم تا جام جهانی ۲۰۲۰ قطر نام ایران و به همراه کمک داوران خود فعالیت کنم. این داور برجسته در مورد اینکه تا چه زمانی نامش در لیست داوران بین المللی ایران وجود خواهد داشت، بیان کرد: تا زمانی که تعامل وجود داشته باشد و مسئولان فدراسیون فوتبال بخواهند نام بنده در لیست داوران بین المللی ایران باقی خواهد ماند و هر زمان که شیطنت‌ها به حدی نرسند، تکلیف کار مشخص می‌شود.

آسیابار دوحه این داور بین المللی فوتبال ایران با اشاره به اینکه شرایط برگزاری مسابقات مطلوب بود، گفت: از نظر سخت‌افزاری هر دو نفر از ما در رابطه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و مقابله با کرونا در قطر، عنوان کرد: در هتلی که داوران مستقر شده‌اند نه کسی اجازه ورود به محوطه تعیین شده را دارد و نه کسی می‌تواند از محوطه در نظر گرفته شده خارج شود، حتی رانندگان و خدمه نیز در هتل باقی می‌مانند و اگر کسی نیز از محوطه خارج شد باید تست کرونا بدهد و در صورت منفی بودن تست به مدت سه روز در قرنطینه بماند. وی ادامه داد: همین شرایط برای تیم‌های نیز در نظر گرفته شده است و سازمان بهداشت فقط از نظر سخت‌افزاری هر دو نفر از ما

مهاجمی که داغ دل یحیی را تازه می‌کند!

زاهدی این روزهای المپیک دونتسک فرسنگ‌ها اختلاف مسطح دارد. آن زمان به مهاجم جوان سرخ‌ها فرصت نرسید و او در مجموع دو فصل نتوانست برای پرسپولیس پنج بار نیز به میدان رود. اما این روزها شهاب زاهدی پرچمدار گلزنان فوتبال اوکراین شده و شب گذشته نیز در جریان هفته دوازدهم لیگ اوکراین، با ثبت دو گل به نام خود توانست تعداد گل‌های خود در فصل جاری را به عدد ۸ برساند و پیشواز جدول گلزنان شده سنگ پیش‌پسای مدیران پرسپولیس برای جذب زاهدی، رقم نیم میلیون یورویی رضایت‌نامه

او بود که باعث شد تا سرتانجام انتقالش به پرسپولیس منتفی نشود و در نهایت مدیران سرخ‌پوش بتوانند آرمان رضایی را از سایپا به عنوان یک مهاجم نوک البته در کنار جذب عیسی آل‌کثیر به خدمت بگیرند. بدون تردید تا داور درخشش گلزنان فوتبال اوکراین شده و باقیمانده از فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ لیگ اوکراین می‌تواند او را به عنوان آقای گلی این تورنمنت برساند، هر چند او هفته دیگر، پس از اتمام نیم فصل نخست لیگ اوکراین، با چالش چندین پیشنهاد بدون تردید مواجه خواهد بود که شاید جذاب‌ترین آن نیز پیشنهاد تیم نامدار

موسسه ورزش و تفریحات
سالم کیش برگزار می‌نماید:

برنامه‌های مبار
مسابقات ورزشی

پنج‌شنبه‌های ورزشی

ویژه بانوان

ورزش در آب

طناب زنی

پنجشنبه | پلاژ بانوان
ساعت ۱۱:۳۰ / ۹۹ / ۹ / ۲۰

۴۴۴۲۴۹۶۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه